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Lokalbehovsprognos för förskola och skola 
2023-2033 

Sammanfattning 
Lokalbehovsprognosen ger en samlad bild utifrån kommande 
befolkningsutveckling i kommunen över när, var och i vilken omfattning 
prognostiserat behov av antal platser i förskola och grundskola bedöms se ut 
fram till 2033.   

Beslutsförslag 

Kommunstyrelsens arbetsbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen besluta  
Godkänna Lokalbehovsprognosen för förskola och skola 2023-2033. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har från och med år 2023 i uppdrag att årligen prognostisera 
platsbehov och planera lokalförsörjning för förskola och grundskola enligt 
”Österåkers kommuns författningssamling, ÖFS 2023:11, Reglemente för 
Kommunstyrelsen (KS)”. Tidigare har detta legat hos förskole- och 
grundskolenämnden och där utbildningsförvaltningen ansvarat för 
framtagandet.  

Syftet med lokalbehovsprognosen är att ge en samlad bild över kommunens 
befolkningsutveckling samt nuvarande och planerat behov av antalet platser i 
skola och förskola i åldersgruppen 1-15 år. Prognosen ska användas som 
underlag för verksamhetsplanering och vid kommunens anpassningar av 
lokaler och investeringar. 

Målet med lokalbehovsprognosen är att genom långsiktig planering skapa 
balans mellan tillgång och efterfrågan av förskole- och skollokaler inom 
kommunen över tid. 

Prognosen bygger på befolkningsprognos 2022 - 2032, kapacitet inom 
kommunen, kända nyetableringar och planerad nybyggnation. Underlag har 
inhämtats från berörda förvaltningar och huvudmän för förskola och skola i 
kommunen. Prognosen för bostadsbyggnation har en osäkerhet då flera 
nybyggnationsprojekt i kommunen är pausade med anledning av det nuvarande 
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omvärldsläget vilket gör att även befolkningsprognosen är osäker. Detta kan 
behöva följas upp med tätare intervaller och vid behov justeras vilket har skett 
under 2023. 

Bilagor 
Lokalbehovsprognos förskola och skola 2023 – 2033”, 2023-11-17. 

 

   

Staffan Erlandsson  Magnus Bengtsson 

Kommundirektör  Ekonomidirektör 

   

  Jessica Aoun 

  Lokalförsörjningschef 
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